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GUM Sunstar SensiVital+ płyn przeciw nadwrażliwości
zębów 300 ml
 

Cena: 24,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Płyn do płukania jamy ustnej GUM SensiVital + przeciw nadwrażliwości zębowej 300ml

GUM SensiVital + to płyn do płukania jamy ustnej stworzony z myślą o Pacjentach z nadwrażliwością zębową. Płyn do płukania ust GUM
SensiVital zawiera fluorek sodu 250ppm, który wspomaga remineralizację szkliwa skutecznie wzmacniając zęby. Przy regularnym
stosowaniu redukuje dolegliwości bólowe zębów wrażliwych oraz wspomaga ochronę przed próchnicą. Azotan potasu zawarty w
składzie płynu do płukania jamy ustnej GUM SensiVital + działa znieczulająco natychmiast uśmierzając ból i przynosząc długotrwałą
ulgę.

Płyn GUM SensiVital + dzięki formule ochronnej łagodzi bolesne reakcje występujące podczas spożywania ciepłych, zimnych, kwaśnych
lub słodkich posiłków i napoi, wzmacnia siły odpornościowe jamy ustnej oraz remineralizuje szkliwo. Płyn do płukania jamy ustnej GUM
SensiVital + stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej higieny jamy ustnej. Dla uzyskania najlepszych rezultatów zaleca się
stosowanie wraz z płynem pasty do zębów GUM SensiVital +, która dokładnie oczyszcza zęby a dzięki zawartości fluoru oraz
hydroksyapatytu wzmacnia zęby minimalizując nadwrażliwość zębową.

Zalety płynu do płukania jamy ustnej GUM Butler SensiVital +

  fluorek sodu 250ppm i izomalt wspomaga remineralizację szkliwa wzmacniając zęby, fluor zapewnia skuteczną ochronę przed
próchnicą i nadwrażliwością zębową,
  azotan potasu zmniejsza nadwrażliwość zębiny, szybko łagodzi ból wrażliwych zębów i zapewnia długotrwały komfort i ulgę w bólu,
  chlorek cetylopirydyny usuwa płytkę nazębną, która jest główną przyczyną próchnicy, zapalenia dziąseł, nieświeżego oddechu czy
kamienia nazębnego,
  bez alkoholowa formuła płynu pozwala na codzienne stosowanie, nie wysusza i nie podrażnia błon śluzowych w jamie ustnej,
  przyjemny smak zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.

Jak stosować płyn do płukania jamy ustnej GUM SensiVital +
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Płyn GUM SensiVital + przeznaczony jest do stosowania dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia. Dedykowany jest do stosowania w
dolegliwościach bólowych związanych z nadwrażliwością zębów. Zaleca się stosowanie płynu dwa razy dziennie po umyciu zębów. Ilość
płynu do jednorazowej aplikacji powinna wynosić 15ml a czas płukania to 30 sekund. Płynu nie należy rozcieńczać. Po wypłukaniu buzi
resztki płynu należy wypluć, nie połykać. Nie zaleca się stosowania płynu u dzieci poniżej 6 roku życia za wyjątkiem rekomendacji
lekarza.

Skład płynu do płukania jamy ustnej GUM SensiVital +

Aqua, Glycerin, Potassium Nitrate, Propylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Isomalt, Sodium Benzoate, Sodium
Monofluorophosphate, Sodium Citrate, Aroma, PVM/MA Copolymer, Cetylpyridinium Chloride, Sodium Saccharin, Calcium
Glycerophosphate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Cl 16035.
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